
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PIETRO ALDI”
SCUOLA INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO

P.zza D. Alighieri, 1 - 58014   MANCIANO GR          Tel 0564 629322 – fax 0564 629305
GRIC82100A@istruzione.it GRIC82100A@pec.it GRIC82100A@pec.istruzione.it

www.comprensivomanciano.it - Codice meccanografcoo: GRIC82100A

Ai Docenti Scuola Infanzia  

Oggettoo: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’Istituto provvisoria per il 
personale docente a.s. 2020/21 relativamente all’organico di diritto a.s. 2021/22 – 
Scuola Infanzia – Posto Comune – 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del 
personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2020/2021; 

VISTO l'O.M. 109  del 29 marzo 2021; 

VISTA 

 

 la relativa graduatoria interna d'Istituto soprannumerari, da cui risultano
n. 17 docenti titolari su posto comune nella Scuola Infanzia; 

DECRETA 
 

Ai sensi e per gli efetti di  uanto indicato in oggetto, in data 04/05/2021, la 
pubblicazione delle graduatorie d’Istituto del personale docente in servizio nelle sedi 
dell’Istituto Comprensivo “P. Aldi” di Manciano. 
Avverso  le  suddette  graduatorie  è  ammessa la  presentazione di  motivato  reclamo
entro 10 giorni dalla pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico. 
I  reclami saranno esaminati  con l’adozione degli  eventuali  provvedimenti  correttivi
degli atti contestati entro i successivi 10 giorni e costituiranno atto defnitivo. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Anna Maria Carbone

frma autografa sostituita a mezzo stampa e  art.s comma 2 d.lgs n. s9/9s

GRIC82100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007413 - 04/05/2021 - C03 - Graduatorie - U

http://www.comprensivomanciano.it/
mailto:GRIC82100A@pec.istruzione.it
mailto:GRIC82100A@pec.it
mailto:GRIC82100A@istruzione.it

	DECRETA

